

OFERTA

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea produsului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA
1.	15800000-6	Lotul 1 Paste făinoase	kg	20	17.70	354.00
2.	15800000-6	Lotul 2 Tăieței de casă	kg	15	36.00	540.00
3.	15800000-6	Lotul 3 Fidea	kg	10	22.00	220.00
4.	15800000-6	Lotul 4 Biscuiți cu lapte topit	kg	25	30.80	770.00
5.	15800000-6	Lotul 5 Biscuiți de ovăș	kg	20	38.90	778.00
6.	15800000-6	Lotul 6 Ulei de rășărită nerafinat	l	65	35.80	2327.00
7.	15800000-6	Lotul 7 Sare iodată	kg	15	6.00	90.00
8.	15800000-6	Lotul 8 Magiun din fructe	kg	15	40.60	609.00
9.	15800000-6	Lotul 9 Mazăre verde conservată	buc	15	16.80	252.00
10.	15800000-6	Lotul 10 Ceai negru	kg	2	390.00	780.00
11.	15800000-6	Lotul 11 Borș acru	l	100	9.00	900.00
12.	15800000-6	Lotul 12 Castraveți muraji	kg	35	56.00	1960.00
13.	15800000-6	Lotul 13 Pastă de tomate	buc	30	38.00	1140.00
14.	15800000-6	Lotul 14 Covrigi	kg	14	33.80	473.20
15.	15800000-6	Lotul 15 Zahăr	kg	100	23.00	2300.00
16.	15800000-6	Lotul 16 Cacaună	kg	2	261.00	522.00
17.	15800000-6	Lotul 17 Oțet	l	3	7.40	22.20
18.	15800000-6	Lotul 18 Seminte de susan	kg	3	92.00	276.00
19.	15800000-6	Lotul 19 Seminte de in	kg	2	38.00	76.00
20.	15800000-6	Lotul 20 Seminte de floarea soarelui	kg	2	33.00	66.00
21.	15800000-6	Lotul 21 Drojdie umedă	kg	1	95.00	95.00
22.	15800000-6	Lotul 22 Ouă de găină	buc	2500	3.57	8925.00



Bobali

23.	15800000-6	Lotul 23	Suc din fructe	l	270	16.60	4482.00
24.	15800000-6	Lotul 24	Crupe de orz	kg	20	8.26	165.20
25.	15800000-6	Lotul 25	Crupe de amaut	kg	16	11.70	187.20
26.	15800000-6	Lotul 26	Crupe de gris	kg	30	10.80	324.00
27.	15800000-6	Lotul 27	Hrișcă	kg	25	15.60	390.00
28.	15800000-6	Lotul 28	Crupe de porumb	kg	20	9.60	192.00
29.	15800000-6	Lotul 29	Crupe de mei	kg	15	12.00	180.00
30.	15800000-6	Lotul 30	Orez șlefuit întreg	kg	35	24.00	840.00
31.	15800000-6	Lotul 31	Fulgi de ovăz	kg	15	15.60	234.00
32.	15800000-6	Lotul 32	Arcpaș	kg	5	7.00	35.00
33.	15800000-6	Lotul 33	Mazăre uscată	kg	10	11.92	119.20
34.	15800000-6	Lotul 34	Couscous	kg	20	35.00	700.00
35.	15800000-6	Lotul 35	Fasole	kg	15	25.20	378.00
36.	15800000-6	Lotul 36	Lințe uscată	kg	10	28.00	280.00
37.	15800000-6	Lotul 37	Făină de grâu	kg	45	11.50	517.50
38.	15800000-6	Lotul 38	Unt	kg	60	175.00	10 500.00
39.	15800000-6	Lotul 39	Chefir	l	60	17.04	1022.40
40.	15800000-6	Lotul 40	Cașcaval	kg	30	124.00	3720.00
41.	15800000-6	Lotul 42	Lapte	l	1200	13.52	16 224.00
42.	15800000-6	Lotul 43	Smântână	kg	25	50.93	1273.25
43.	15800000-6	Lotul 44	Brinză	kg	140	73.15	10 241.00
44.	15800000-6	Lotul 45	laurt	l	200	27.04	5408.00
45.	15800000-6	Lotul 46	Carne de vită	kg	100	140.00	14 000.00
46.	15800000-6	Lotul 47	Carne de porc	kg	120	90.00	10 800.00
47.	15800000-6	Lotul 48	Fileu de pasăre	kg	200	64.00	12 800.00



Boban

48.	15800000-6	Lotul 49	Peste	kg	65	60.00	3900.00
49.	15800000-6	Lotul 50	Stafide	kg	2	72.00	144.00
50.	15800000-6	Lotul 51	Frunze de dafin	buc	6	66.00	396.00
51.	15800000-6	Lotul 56	Cartofi	kg	500	13.65	6825.00
52.	15800000-6	Lotul 57	Ceapă	kg	150	17.00	2550.00
53.	15800000-6	Lotul 58	Morcovi	kg	130	13.00	1690.00
54.	15800000-6	Lotul 59	Sfeclă roșie	kg	50	12.00	600.00
55.	15800000-6	Lotul 60	Varză	kg	75	11.00	825.00
56.	15800000-6	Lotul 61	Varză chinezească	kg	30	43.00	1290.00
57.	15800000-6	Lotul 62	Conopidă	kg	40	73.00	2920.00
58.	15800000-6	Lotul 63	Broccoli	kg	20	73.00	1460.00
59.	15800000-6	Lotul 64	Rădăcină de țelină	kg	40	39.00	1560.00
60.	15800000-6	Lotul 65	Ardei gras	kg	40	72.00	2880.00
61.	15800000-6	Lotul 66	Roșii	kg	70	46.00	3220.00
62.	15800000-6	Lotul 67	Dovlecei	kg	30	55.00	1650.00
63.	15800000-6	Lotul 68	Castraveți proaspeți	kg	35	53.00	1855.00
64.	15800000-6	Lotul 69	Mere	kg	150	15.00	2250.00
65.	15800000-6	Lotul 70	Banane	kg	150	39.00	5850.00
66.	15800000-6	Lotul 71	Mandarine	kg	100	40.00	4000.00
67.	15800000-6	Lotul 72	Fructe uscate asortii	kg	15	73.00	1095.00



Adani

68.	15800000-6	Lotul 73	Portocale	kg	100	39.00	3900.00
69.	15800000-6	Lotul 74	Lămâie	kg	30	40.60	1218.00
Total							170.566.15

Robasi

